Resim 1: Baytar Ameliyat Mektebinin
Dâhili Talimatnamesinden bir sayfa

Resim 2: “Tatbikat-ı Baytariye Mektebinde hayvanat-ı feresiyeye ders
icrası” Şehbal Dergisi, 15 Eylül 1329/ 28 Eylül 1913, 91; 368.

Resim 3: “Tatbikat-ı Baytariye Mektebinde hayvanat-ı
bakariyeye serum zerk edilirken” Şehbal Dergisi,
15 Eylül 1329/ 28 Eylül 1913, 91; 368.

Resim 4: “Tatbikat-ı Baytariye Mektebinde bir hayvana
pansuman tatbiki” Şehbal Dergisi, 15 Eylül 1329/ 28 Eylül
1913, 91; 368.